PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1720/2025

Assunto: Manutenção na iluminação pública da Praça Ayrton Senna, no Conjunto São Benedito.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção na iluminação pública da

Praça Ayrton Senna, no Conjunto São Benedito, pois o local está escuro e causando

insegurança aos frequentadores.

Os moradores relatam que o espaço público está com lâmpadas

apagadas há várias semanas e que a situação dificulta o uso da praça pela comunidade.

Eles reivindicam brevidade na execução de manutenção e troca de

lâmpadas queimadas no local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P